
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  123/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny ujawnionych środków trwałych 

stanowiących majątek Gminy Krościenko Wyżne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw wyceny ujawnionych środków trwałych 

stanowiących majątek Gminę Krościenko Wyżne w następującym składzie: 

1) Łukasz Lorens  - przewodniczący; 

2) Maciej Kenar  - zastępca przewodniczącego; 

3) Witold Frydrych  - członek; 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie dokonanie wyceny ujawnionych 

środków trwałych stanowiących majątek Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Komisja pracuje w pełnym składzie, a z przeprowadzonej wyceny sporządza 

protokół. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


